[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 70 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública Municipal que viabilize a construção de redutor de velocidade na rua Ivo Guersoni (Vila Beatriz).

JUSTIFICATIVA

A solicitação é reivindicação de moradores, pois o trânsito é intenso e os motoristas não respeitam o limite de velocidade, causando transtornos a todos.

Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2014.

	 Mario de Pinho

	VEREADOR